
Nordly Risskov ApS

Nordre Strandvej 2, st., 8240 Risskov

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 38 27 34 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/6 2020

Per Lilholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordly Risskov ApS
Nordre Strandvej 2, st.
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 27 34 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Søren Søberg Bertelsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteten omfatter drift af restaurant og take-away i Risskov samt ejerskab af Restaurant Slap Af i Aarhus.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 868.060, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på DKK 868.855.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventer at planlagte ændringer i aktiviteten vil medføre positiv indtjening fremadrettet.

Kapitalberedskabet

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud, og dermed tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via driften de kommende år.

Moderselskabet PS 2018 Invest ApS og Aktieselskabet CBH har tilkendegivet, at man vil yde økonomisk støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af økonomiske forpligtelser.

Der henvises til note 1.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som den danske regering har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 2. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger.

Selskabet har som følge af regeringernes tiltag været nødt til at lukke aktiviteten i den påtvungne periode og sende medarbejderne hjem. Det vil naturligvis påvirke både selskabets omsætning og resultat negativt, men omfanget er afhængig af, hvor længe aktiviteterne skal være lukkede. Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		52.703	1.073.987
Personaleomkostninger	3	-466.001	-1.029.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-66.722	-60.172
Resultat før finansielle poster		-480.020	-15.548
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-412.661	0
Finansielle omkostninger	5	-84.585	-15.969
Resultat før skat		-977.266	-31.517
Skat af årets resultat	6	109.206	6.891
Årets resultat		-868.060	-24.626

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-868.060	-24.626
		-868.060	-24.626

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.599	130.055
Indretning af lejede lokaler		88.798	71.984
Materielle anlægsaktiver	7	178.397	202.039
Kapitalandele i dattervirksomheder	8	787.339	0
Deposita	9	77.635	77.506
Finansielle anlægsaktiver		864.974	77.506
Anlægsaktiver		1.043.371	279.545
Varebeholdninger		26.568	60.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.987	35.139
Andre tilgodehavender		0	42.263
Udskudt skatteaktiv		0	13.086
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		122.021	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.197
Tilgodehavender		135.008	91.685
Likvide beholdninger		93.979	277.075
Omsætningsaktiver		255.555	429.092
Aktiver		1.298.926	708.637

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-919.855	-51.795
Egenkapital		-868.855	-795
Hensættelse til udskudt skat		4.216	0
Hensatte forpligtelser		4.216	0
Anden gæld		154.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	154.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.212	72.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.896.728	403.089
Anden gæld	10	85.125	233.773
Kortfristede gældsforpligtelser		2.009.065	709.432
Gældsforpligtelser		2.163.565	709.432
Passiver		1.298.926	708.637
Kapitalberedskab	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Nærtstående parter	12		
Anvendt regnskabspraksis	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	51.000	-51.795	-795
Årets resultat	0	-868.060	-868.060
Egenkapital 31. december	51.000	-919.855	-868.855

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Moderselskabet PS 2018 Invest ApS og Aktieselskabet CBH har givet tilsagn om, at de ud over de ydede lån pr. 31. december 2019 er indstillet på at ville tilføre yderligere likviditet op til DKK 1,3 mio. til Nordly Risskov ApS i takt med, at det er nødvendigt for at finansiere Nordly Risskov ApS' fremtidige drift og afvikling af økonomiske forpligtelser.

Den økonomiske støtte er minimum givet frem til den 31. maj 2021.

2 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

3 Personaleomkostninger

	2019 DKK	2018 DKK
Lønninger	477.585	1.003.665
Andre omkostninger til social sikring	11.279	22.702
Andre personaleomkostninger	-22.863	2.996
	466.001	1.029.363
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3

4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	66.722	60.172
	66.722	60.172

5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	75.639	13.089
Andre finansielle omkostninger	8.946	2.880
	84.585	15.969

Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-122.021	0
Årets udskudte skat	17.302	-6.891
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.487	0
	<u>-109.206</u>	<u>-6.891</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	202.281	98.577
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>43.080</u>
Kostpris 31. december	<u>202.281</u>	<u>141.657</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	72.226	26.593
Årets afskrivninger	<u>40.456</u>	<u>26.266</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>112.682</u>	<u>52.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>89.599</u>	<u>88.798</u>

Noter til årsregnskabet

	2019 DKK	2018 DKK
8 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Kostpris 31. december	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	-278.420	0
Afskrivning på goodwill	-134.241	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-412.661</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>787.339</u>	<u>0</u>
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi	<u>939.690</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Restaurant Slap Af ApS	Aarhus	200.000	100%

Noter til årsregnskabet

9 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 1. januar	77.506
Tilgang i årets løb	<u>129</u>
Kostpris 31. december	<u>77.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>77.635</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	<u>154.500</u>	<u>0</u>
Langfristet del	154.500	0
Øvrig kortfristet gæld	<u>85.125</u>	<u>233.773</u>
	<u>239.625</u>	<u>233.773</u>

Noter til årsregnskabet

	2019 DKK	2018 DKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode hhv. 42 mdr. og 54 mdr.	555.000	713.000

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har solidarisk med Aktieselskabet CBH afgivet en støtteerklæring til fordel for datterselskabet Restaurant Slap Af ApS. Støttebeløbet er begrænset op til DKK 2,3 mio. og er gældende til 31. maj 2021

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CBH Holding Aarhus ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12 Nærtstående parter

	<u>Grundlag</u>
Bestemmende indflydelse	
PS 2018 Invest ApS, Aarhus	Moderselskab
Koncernregnskab	
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet	
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>
CBH Holding Aarhus ApS	Aarhus

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordly Risskov ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg og reklame, administration og lokaler.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med CBH Holding Aarhus ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt. Restværdi på aktiverne er vurderet til DKK 0.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita og måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte driftsomkostninger.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

13 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.